УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в Положение об

Управлении Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан по внутренней политике,

Указом Главы Республики Дагестан

от 20 июня 2016 г. № 196

1. Внести в Положение об Управлении Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан по внутренней политике, утвержденное

Указом Главы Республики Дагестан от 20 июня . 2016 г. № 196
«Об Управлении Администрации Главы и Правительства Республики
Дагестан по внутренней политике» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 23 июня, № 0500201606230008),
следующие изменения:

а) в абзаце третьем пункта 4 слова «, образования, культуры и науки»

исключить;

б) в пункте 5:
абзац пятый признать утратившим силу;

в абзаце двадцать четвертом слова «, развития образования, науки и

культуры» исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

лРЛВИ

г. Махачкала

30 декабря 2016 года

№368

Глава

блики Дагестан Р. Абдулатипов